kodem ISIN PLMUZA000019. 

3. W ramach udzielonego upoważnienia Zarząd Spółki jest uprawniony do nabycia nie 

więcej niż 613.800 (słownie: sześciuset trzynastu tysięcy ośmiuset) akcji własnych Spółki 

o łącznej wartości nominalnej nie większej niż 1.227.600 zł (słownie: jeden milion 

dwieście dwadzieścia siedem tysięcy sześćset złotych). Przedmiotem nabycia mogą być 

tylko akcje własne w pełni pokryte. 

4. Łączna wartość nominalna nabytych akcji nie może przekroczyć 20% kapitału 

zakładowego Spółki, uwzględniając w tym również wartość nominalną pozostałych akcji 

własnych, które nie zostały przez Spółkę zbyte (przy obliczaniu udziału akcji własnych w

[...]

Łączna kwota, którą Spółka przeznaczy na nabycie akcji własnych nie może przekroczyć 

kwoty znajdującej się na kapitale rezerwowym, który został utworzony w celu realizacji 

Programu (z uwzględnieniem uchwał Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki nr 9-10 

oraz 12 z dnia 27 maja 2023 r.), tj. kwoty 2.800.000,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset 

tysięcy złotych), obejmującej prócz ceny nabywanych akcji własnych, również koszty ich 

nabycia. 

6. Nabycie akcji własnych może następować za cenę nie niższą niż 4 zł (słownie: cztery 

złote) za jedną akcję i nie wyższą niż 12 zł (słownie: dwanaście złotych) za jedną akcję.